Meriteringstillfallen fér samojed 2020

Meritering: Arrangor:
DP10 Sodra

DP20+ Nedre Norra
DP10 Samojed
DP20+ Samojed

DP10 Samojed

DP60 Samojed

DP60 Gronlandshund
DP10 Gronlandshund
DP100/ SPHK

DP250

DP100 Grl+ AM+ BTT

Plats:
Nassjo

Asarna

Koppangen

Koppangen
Koppangen
Koppangen
Hamra
Hamra

Sarna

Norraker

Datum:
25-26/1-2020

24-26/1-2020

6/2-2020

8-9/2-2020
8-9/2-2020
11-12/2-2020
21/2-22/2-2020
23/2-2020

Vecka 10

19-21 Mars

Ovrigt:

1spann slade eller
pulka OBS! Banan ar
med varvning i start
och malomradet,
samt head on pass.

4/6 spanns klass

1spann slade eller
pulka

4 och 6 spann slade
samt pulka

1spann slade eller
pulka

4 och 6 spann slade
samt pulka

Slade 4,6 eller 8
spann samt pulka
1spann slade eller
pulka

Polardistans Pulka
och slade

Slade samt Pulka



